
Zarządzenie Nr 19/2016 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie na rok 2016.

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 
53.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 24.887.697,00 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 24.739.697,00 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 148.000,00 zł.

§2.1. Zwiększa się planowane wydatki na rok 2016 o kwotę 53.500,00 zł oraz 
dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 2016, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 23.976.697,00 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 22.650.648,00 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 1.326.049,00 zł.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burM/ttrz
/ /

mgr Marek Rożek

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
do Zarządzenia Nr 19./2016 z dnia 22 lutego 2016 r.
Zmiany planu dochodów dotyczą zwiększenia w:
- dz.852, rozdz.85295 § 2030 o kwotę 53.500,00 zł,

Zmiany planu wydatków dotyczą :
- dz.852, rozdz. 85295 zwiększa się wydatki o kwotę 53.500,00 zł na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,
- dz. 801, rozdz. 80146 dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 
szkolenia pracowników.



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 22 lutego 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 092 579.00 53 500,00 2 146 079,00

85295 Pozostała działalność 0,00 53 500,00 53 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 53 500,00 53 500,00

Razem: 24 834 197,00 53 500,00 24 887 697,00

BeSTia Strona 1



WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 22 lutego 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 12 560 747.00 0,00 12 560 747,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 394,00 0,00 54 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 394,00 -4 000,00 32 394,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00 4 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 2 903 130,00 53 500,00 2 956 630,00

85295 Pozostała działalność 113 150,00 53 500,00 166650,00

3110 Świadczenia społeczne 89 754,00 53 500,00 143 254,00

Razem: 23 923197,00 53 500,00 23 976 697,00

BeSTia
Strona 1


